ПРИКАЗ № ______

от12декабря 2022 года

Об организации проведения мониторинга качества знаний учащихся

Во исполнение приказа министерства образования Камчатского края от

21.11.2022 №912 «О проведении мониторинговых исследований качества

знаний по обязательным учебным предметам для обучающихся 8-х – 11-х

классов ОО Камчатского края в 2022-2023 уч.г.», в целях своевременного

выявления пробелов в знаниях и умениях школьников, коррекции

деятельности учителя и учеников для предупреждения неуспеваемости и

второгодничества

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести административные контрольные работы по математике во 5-х –

7-х, диагностику в 8-х – 9-х классах13.12.22 г. при ассистентах:

Класс Урок Кабинет Ассистент

5-а 3 26 Дубовикова С.А.

5-б 2 26 Дубовикова С.А.

6-а 3 29 Дубовая А.Г.

6-б 4 29 Исупов И.С.

7-а 2 28 Толстова Н.В.

7-б 4 10 Терентьева А.Е.

8-а
2,

3
10

Носова А.Д.

Зайцева И.О.

8-б 2, 3 25 Запорожченко О.Н.

9-а 3,4 28 Андреева И.В.

9-б 3,4 30 Андреев В.А.

9-в
3,

4
4

Норко М.В.

Запорожченко О.Н.

2. Проверку контрольных работ по математике провести до 16.12.2022,

анализ сдать в учебную часть  20.12.22 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА»

Петропавловск – Камчатского городского округа

г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24тел. 8(4152) 24-14-69, 8(4152) 24-62-67,

факс 8(4152) 24-40-20, E-mail:school3.pkgo.41@kamgov.ru

3. Проверку диагностических работ провести до 14.12.2022 г.. внести

результаты ДКР в МСОКО сетевого города 15.12.2022 г. до 14.00

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР  И.Д. Старкову

Директор школы      Е.В. Паламарчук

.

С приказом ознакомлены:

Дубовикова С.А.

Дубовикова С.А.

Дубовая А.Г.

Зайцева И.О.

Исупов И.С.

Толстова Н.В.

Терентьева А.Е.

Носова А.Д.

Запорожченко О.Н.

Андреева И.В.

Андреев В.А.

Норко М.В.

Старкова И.Д.

		2023-09-06T16:35:33+1300
	Паламарчук Елена Витальевна